2 1.024.446,19 19% 2.048.892,38Und.EM-012 EXTINTOR DE AGUA DE 14 GALONES TIPO 
SATELITE

3 194.644,78

5 419.339,97 19% 2.096.699,85Und.EM-077 EXTINTOR DE CO2 DE 10 LIBRAS4 79.674,59

1 920.222,59 0% 920.222,59Und.SE-019 SERVICIO DE DISTRIBUCION REGION RESTO DEL 
PAIS

5 0,00

7.764.378,03

SIETE MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO 
PESOS M/CTE CON TRES CENTAVOS

SUBTOTAL
Valor en Letras

DESCUENTO

B . OBRERO, CALLE 13 N° 11-67 LOCAL N° 2
TELF.: (5) 580 31 08 / 300 570 60 66

VALLEDUPAR - CESAR 
E-MAIL: FACTURACION@JMGRUPOEMPRESARIAL.COM

WWW.JMGRUPOEMPRESARIAL.COM

TOTAL DE LA OPERACIÓN